裝

訂

線

社團法人台中市基督教青年會(YMCA) 函

403 台中市西區三民路一段 174 號 B1

姓名：陳俊宇   電話：(04)22296746

傳真：(04)22209343

電子信箱 ymcaworkcamp@gmail.com

受文者 : 如正本單位

發文日期：中華民國 113 年 11 月 27 日

發文字號：中青字第 113045 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件: 築夢台港-永續社區新視界海報乙張

主旨：本會辦理台港青年社區營造論壇，招募年輕學子共同參與，期盼貴校鼓勵優秀青年參與

本次活動。相關學習講座及宣導活動，請查照。

說明：

一、 YMCA 為合法立案之法人機構，長期關懷全世界各角落的弱勢人民，組織年輕

人參與各項志願服務工作，關懷弱勢，培養國際公民的理念，鍛鍊跨國合作的

能力。

二、 本次論壇由本會與香港中華基督教青年會聯合主辦，邀請來自香港的青年代表參

與，共同探討永續社區建設之道。上午安排專題講座，深入分享台灣實踐經驗；

下午透過工作坊形式，促進兩地青年交流與創意思考，共同激發創新解決方案。

活動詳細時程請參見附件海報。

三、 本會聯絡電話 04-22296746 / 信箱 ymcaworkcamp@gmail.com (青年部 陳俊宇 專

員)。

活動詳細內容歡迎參閱本會粉絲專頁

https://www.facebook.com/ServeTour/posts/pfbid02tV41D5HXdqGQK7T8udb9Xfmg

MBoSGc3NTRN1P8JRmCnNNTasjFbw2q5QhByqddJxl

正本 : 全國各大專院校

                      社團法人台中市基督教青年會(YMCA)

                 理事長

mailto:ymcaworkcamp@gmail.com
mailto:ymcaworkcamp@gmail.com